GLOWNY INSPEKTOR sdziernik
NADZORU BUDOWLANEGO Warszawa, pazdziernika 2021 r.

znak sprawy: BAF.260.9.2021

Wszyscy Uczestnicy
Konkursu

Dotyczy: dwuetapowego konkursu realizacyjnego na projekt koncepcyjny
domu jednorodzinnego o powierzchni zabudowy do 70 metréw
kwadratowych.

W zwigzku z wnioskami Uczestnikow Konkursu dotyczgcymi wyjasnienia tresci
Regulaminu konkursu, Gtéwny Urzad Nadzoru Budowlanego, udziela ponizszych
wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Czy na planszy i opisie opracowania studialnego mozna zamiesci¢ zakodowany
nr identyfikacyjny uczestnika, czy tez jest on tylko w nazwie pliku?

Czy opracowanie moze by¢ opatrzone nazwg wiasng, lepiej charakteryzujgcg

i wyrdzniajgcg projekt?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z:

— punktem 2.6. Rozdziatu IV Regulaminu konkursu — Uczestnik konkursu umieszcza
jedynie w nazwie plikbw wybrang przez siebie szesciocyfrowg liczbg
rozpoznawczg (numer identyfikacyjny Opracowania studialnego) tozsamg z liczba,
ktérg wpisuje w Karcie identyfikacyjnej Opracowania studialnego,

— punktem 2.5. Rozdziatu IV Regulaminu konkursu — Zzaden z elementow
Opracowania studialnego, z wyjatkiem Karty identyfikacyjnej Opracowania
studialnego, nie moze by¢ opatrzony nazwg Uczestnika konkursu sktadajgcego
opracowanie ani innymi informacjami umozliwiajgcymi zidentyfikowanie autora
opracowania przed rozstrzygnieciem Konkursu przez Sad Konkursowy, co
skutkowaé moze wykluczeniem Uczestnika z konkursu.

Pytanie nr 2:
Gdzie znajde informacje o decyzji w zakresie kwalifikacji do konkursu?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z punktem 3.4. Rozdziatu Ill Regulaminu konkursu — po dokonaniu oceny
poprawnosci ztozonych wnioskédw o dopuszczenie do udziatu w Konkursie oraz
spetnianiu wymagan udziatu w konkursie Organizator poinformuje indywidualnie
wszystkich Uczestnikdw konkursu o wynikach tej oceny oraz zaprosi do sktadania
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Opracowan studialnych  Uczestnikbw konkursu spetniajgcych  wymagania
uczestnictwa w konkursie.

Pytanie nr 3:

Czy zgtaszajgc sie do konkursu jedna osoba moze ztozy¢ tylko jeden projekt, czy
mozna ztozy¢ kilka koncepcji, nadajgc kazdej z nich inny numer identyfikacyjny
opracowania?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Uczestnik konkursu moze ziozy¢ tylko jedng prace konkursowa/opracowanie
studialne. Wynika to z art. 345 ust. 1 ustawy — Prawo zamdwien publicznych.

Z powazaniem

p.o. Gtownego Inspektora
Nadzoru Budowlanego

Dorota Cabanska

(dokument podpisany elektronicznie)
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